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DECRETO N° 3.984 DE 13 DE MAIO DE 2025

Abre Credito Adicional Suplementar no
valor de R$ 13.800,00 (treze mil e
oitocentos reais), ao orgamento vigente.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE DO RIO
PRETO, usando de suas atribuicoes legais, em conformidade coma Lein®2.517/25
e nos termos do processo administrativo eletrénico n°® 6470/2025,

DECRETA

Art. 1° - Fica aberto o Credito Adicional Suplementar no valor de R$
13.800,00 (treze mil e oitocentos reais), ao orgamento vigente, na forma do anexo.

Art. 2° - Os recursos necessarios a abertura do credito adicional de
que trata o Art. 1° desta Lei, serao provenientes de anulagdo parcial/total da
dotagdo orcamentaria da despesa, autorizada pela Lei n®° 2.517/25, em
conformidade com o Art. 43, § 1°, Inciso Ill da Lei n°® 4.320/64.

Art. 3° - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicagao,
revogadas as disposicdes em contrario.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE
DO RIO PRETO, em 13 de maio de 2025.

JOSE CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

Elisangela Alves Rodrigues
Procuradora Geral do Municipio

Cleusa da Costa Furtado
Secretaria Municipal da Familia, A¢ao Social,
Cidadania e Habitac&o

Documento assinado digitalmente/eletronicamente, Confira as assinaturas no link: https://sivriopreto. flowdocs.com .bripublic/assinaturas/940C044461144C47AEQ7 0AZF471ADD18
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ANEXO AO DECRETO N° 3.984 DE 13 DE MAIO DE 2025.

PROGRAMA DE TRABALHO

CODIGO/FONTE

ANULACAO

SUPLEMENTACAO

Fundo Municipal de
Assisténcia Social

Indice de Gestdo do Programa Bolsa
Familia

3005.08.122.0110.1.165

3.3.90.30-1660

13.800,00

3005.08.122.0110.1.165

4.4.90.52-1660

13.800,00

TOTAL

13.800,00

13.800,00
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MUNICIPIO SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMILIA ESTEVES, N° 691 - CENTRO
SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CODIGO DE ACESSO
940C044461144C47AEQ070A2F471ADD18
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